



SEC: SB 513 August 15, 2025

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G- Block, Bandra – Kurla Complex, Bandra (East),

<u>Mumbai – 400 051</u>

SCRIP CODE: RPSGVENT

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
SCRIP CODE: 542333

Sub: Newspaper Publication & completion of dispatch of the Notice of Eighth Annual General Meeting

Sir/ Madam,

Further to our communication vide letter no. SEC:SB:512 dated August 14, 2025 and in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, we hereby enclose copies of the newspaper clippings of the Public Notice published on the captioned subject on August 15, 2025 in Kolkata editions of the following newspapers:

- 1. Business Standard (English) and;
- 2. Aajkal (Bengali)

The aforesaid Notice was also published in all the editions of Business Standard.

You are requested to kindly acknowledge the aforementioned information and oblige.

Thanking you.

Yours faithfully,

For RPSG Ventures Limited

Sudip Kumar Ghosh Company Secretary & Compliance Officer

Encl: a/a

usiness Standaı



COMPANIES 2 > Retailers, online firms may score big over I-Day weekend



Vi loss widens to ₹6.608 cr in June quarter







RPSG Ventures Limited

Office: CESC House, Chowringhee Square, Kolkata - 70 Tel: 033-22256040, Email ID: rpsgventures@rpsg.in; Website: www.rpsgventuresltd.com Corporate Identity Number: L74999WB2017PLC219318 - 700 001

PUBLIC NOTICE – 8TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING

AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the Eighth Annual General Meeting ('AGM') of Members of the Company is scheduled to be held on Thursday, September 11, 2025 at 12.30 P.M., Indian Standard Time ('IST'), through Video Conferencing ('VC') / Other Audio-Visual Means ('OAVM') facility, to transact the business as set out in the Notice of the AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and the Securities and Exchange Board of India (SEBI).

(MCA) and the Securities and Exchange Board of India (SEBI). Copy of the Notice convening the AGM including necessary instructions for attending the meeting and e-voting has been sent through email to the Members whose e-mail addresses are registered with the Company or Central Depository Services (India) Limited (CDSL) / National Securities Depository Limited (NSDL) and/or M/s. MUFG Intime India Private Limited, Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA). The dispatch of the Notice of the AGM to the Members has been completed. The said Notice is displayed at the Company's website at www.rpsgventuresttd.com, at NSDL's website at www.rpsgventuresttd.com, at NSDL's website at www.rpsgventuresttd.com and lost Stock Exchange of India Limited (NSE) and BSE Limited (BSE) at www.nseindia.com and www.nseindia.com, respectively. In the said email, a link has also been provided for accessing the

In the said email, a link has also been provided for accessing the Annual Report of the Company for the Financial Year 2024-25, on the Company's website. A copy of the said Annual Report is also available on the websites of the Stock Exchanges, i.e., NSE and BSE as mentioned above

Remote e-voting and e-voting during AGM

The Company is providing to its Members, facility to exercise their right to vote by electronic means on all the resolutions proposed to be passed at the AGM. The Members may cast their votes using the electronic voting system of NSDL from anywhere on the dates mentioned herein below ('remote e-voting').

The period for remote e-voting facility shall start on Monday, September 8, 2025 at 9:00 A.M. (IST) and ends on Wednesday, September 10, 2025 at 5:00 P.M. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

The facility of electronic voting shall also be made available during the AGM to the Members attending the same if they have not cast their vote by remote e-voting facility at the AGM. Members who have already cast their vote by remote e-voting may attend the AGM to be held through VC/ OAVM but they neither are entitled to cast their vote again at the AGM nor shall be allowed to change it.

Only those Members, whose name appears in the Register of Members / Beneficial owners as maintained by the Depositories, as on the cut-off date i.e., Thursday, September 4, 2025, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting prior to or during the

The manner of remote e-voting for Members holding shares in dematerialised mode/ physical mode and for Members, who have not registered/updated their e-mail addresses is provided in the Notice of the AGM.

not registered/updated their e-mail addresses is provided in the Notice of the AGM.

Members, holding shares in physical form and/or a non-individual shareholder, who acquires share(s) of the Company and becomes Member of the Company after the Notice is sent through email and is holding shares as on the cut-off date i.e., Thursday, September 4, 2025, may obtain the log in ID and password by sending a request at evoting@nsdl.com or rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com. However, if a member is already registered with NSDL for remote e-voting, then he/she can use his/her existing user ID and password for casting his/her vote. If he/she forgets his/her password, he/she can reset his/her password by using "Forget User Details / Password" or "Physical User Reset Password" option available on https://www.evoting.nsdl.com or call at 022-4886 7000. In case of individual shareholders holding securities in demat mode who acquires shares of the Company and becomes a member after sending of the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e., Thursday, September 4, 2025, may follow the steps mentioned in the Notice of the AGM. The detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided in the Notice of the AGM which is available on Company's website and NSDL's website. In accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company has also sent a letter to the Members whose e-mail ids are not registered with Company/RTA/DP providing the weblink of Company's website from where the Annual Report for Financial Year 2024-25 can be accessed.

accessed.

accessed.

Members holding shares in electronic mode and who have not registered/updated their e-mail addresses are requested to update / register the same with their respective Depository Participant(s) and Members holding physical shares are requested to update / register their e-mail address(es)/ids along with Folio Nos., Name of the shareholder, Mobile Nos., along with a self-attested copy of PAN card to the Company at rpsgventuresagm2025@rpsg.in or to RTA of the Company at rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com, for receiving all the communications from the Company electronically.

all the communications from the Company electronically. In case of any queries / grievances relating to voting by electronic means or technical assistance before or during the AGM, the Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual available for Members at the Download Section of http://www.evoting.nsdl.com contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL at evoting@nsdl.com or call on 022-4886-7000 who will address the grievances connected with the electronic voting. Members may also write to the with the electronic voting. Members may also write to the Company at e-mail id rpsycenturesagm2025@rpsg.in or call at 033-6634-0684/0909/0814/0836.

The Notice and the Annual Report for the Financial Year 2024-25 can also be accessed by scanning the QR Code given below:







আরপিএসজি ভেঞ্চার্স লিমিটেড

ন্টার্ড অফিস ঃ সিইএসলি হাউস, টোরঙ্গী কোমার, কলকাতা – ৭০০ কোন: 033-2225 6040, ই-মেল : rpsgventures@rpsg.in ওয়েকাইট : www.rpsgventuresltd.com কপোরেট আইতেনটিটি নম্বর : L74999WB2017PLC219318 রেজিস্টার্ড অফি

সাধারণ বিজ্ঞপ্তি - অস্টম বার্ষিক সাধারণ সভা এবং ই-ভোটিং

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা যা**চেছ যে, কোম্পানির সদস্যদের অন্তম বার্ষিক সাধার**ণ সভা (এজিএম) বৃহস্পতিবার, ১১ সেপ্টেম্বর ২০২৫ তারিখে ভারতীয় সময় দুপুর ১২.৩০ মিনিটে ভিডিও কনফারেপিং (ভিসি)/অভিও ভিসুয়াল (ওএভিএম) সুবিধার মাধ্যমে পরিচালিত হবে বলে নিধারিত হয়েছে, যেখানে এজিএম-এর নোটিশে উল্লেখিত ব্যবসা পরিচালনা করা হবে, কোম্পানি আইন ২০১৩ এর অধীনে রচিত বিধিসমূহ, সিকিউরিটিজ আণ্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইণ্ডিয়া (লিস্টিং বাধাবাধকতা এবং প্রকাশের চাহিদা) বিধিমালা, ২০১৫ এবং কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রণালয় (এমসিএ) এবং সিকিউরিটিজ আণ্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইণ্ডিয়া (সেবি) ছারা প্রকাশিত সমস্ত প্রযোজ্য সার্কুলারের নিয়ম অনুসারে।

বার্ষিক সাধারণ সভার আমন্ত্রণী নোটিসের প্রতিলিপি সভায় অংশগ্রহণ এবং ই-ভোটিংযের জন্য প্রয়োজনীয় নির্দেশাবলি ই-মেলের মাধ্যমে সেই সকল সদসোর হ'ছে।তারের জন্ম এরোজনার সিলোবাল হ'ব,বালর মাধ্যমে সের সকল সাম্প্রের কাছে প্রেরিত হরোছে যাঁদের ই-মেল আইভি কোম্পানি বা সেন্ট্রাল ভিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইণ্ডিয়া) লিমিটেড (সিভিএসএল)/ন্যাশনাল সিকিউরিটিল ভিপোজিটর লিমিটেড (এনএসডিএল) এবং/বা কোম্পানির বেজিস্টার ও শেয়ার ট্রাপফার এজেন্ট (আরটিএ) মেসার্স এমইউএফজি ইলটাইম ইণ্ডিয়া প্রাইডেট লিমিটেড-এর কাছে রেজিস্টার করানো আছে। সদস্যদের কাছে এজিএম-এর নোটিস পাঠানোর কাজ সম্পদ্ধ হয়েছে। উক্ত নোটিসটি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.rpsgventuresltd.com, এনএসভিএল-এর ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com এবং স্টক এক্সচেগুসমূহের ওয়েবসাইট অর্থাৎ ন্যাশনাল স্টক এক্সচেগ্র অফ ইণ্ডিয়া লিমিটেড (এনএসই) ও বিএসই লিমিটেড (বিএসই)-এর ওয়েবসাইট যথাক্রমে www.nseindia.com ও ww.bseindia.com এ যথাক্রমে দেওয়া আছে।

উক্ত ই-মেলে কোম্পানির ওয়েবসাইটে গিয়ে ২০২৪-২৫ অর্থবর্ষে কোম্পানির এগানুয়াল রিপোর্ট দেখার জন্য একটি লিক্ষও দেওয়া হয়েছে। উক্ত প্রতিবেদনের একটি প্রতিলিপি স্টক এক্সচেজ্রসমূহ অর্থাৎ এনএসই ও বিএসই-এর ওয়েবসাইটেও **(म्ल्या आह्ड।**

দরবর্তী ই-ভোটিং এবং বার্ষিক সাধারণ সভার (এজিএম) সময় ই-ভোটিং

পানি তার সদস্যদের জন্য এজিএম এ প্রস্তবিত বেজলিউশনওলিতে ইলেকটিনিক যাধামে ভোট দেওয়ার সুবিধার প্রদান করেছে। সদসারা এখানে উল্লেখি তারিখণ্ডলিতে যে কোনও জায়গা থেকে এনএসভিএল-এল ইলেকট্রনিক ভোটিং সিস্টেম ব্যবহার করে তাদের ভোট দিতে পারেন ("রিমোট ই-ভোটিং")।

রিমোট ই-ভোটিংয়ের সময়সীমা শুরু হবে **সোমবার, ৮ সেপ্টেম্বর, ২০২**৫ হ ৯টায় (ভারতীয় সময়) এবং শেষ হবে বুধবার, ১০ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ বিকাল ৫টায় (ভারতীয় সময়)।

যদি সদস্যরা এজিএম-এ রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা ব্যবহার করে ভোট না দিয়ে বাপ নদনীরা আত্তর্জন বা নির্মেট ক্রিটার বুলিন বুলিন আন্তর্জন ক্রিটানিক ভোটিংরের আকে, তবে এজিএম-এর সময় উপস্থিত সদস্যদের জন্য ইলেকট্রনিক ভোটিংরের সুবিধা প্রদান করা হবে। নিধারিত তারিখ ও সময়সীমার মধ্যে রিমোট ই-ভোটিংরের মাধ্যমে যাঁরা ভোট দিরেছেন তাঁরা ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিতব্য বার্ষিক দাধারণ সভায় যোগ দিতে পারবেন, তবে বার্ষিক সাধারণ সভা চলাকালীন তাঁরা ক্ষের ভেটি দিতে পারবেন না বা আগে দেওয়া ভেটি বদলাতেও পারবেন না।

বৃহস্পতিবার, ৪ সেপ্টেম্বর, ২০২৫-এ অর্থাৎ, কাট-ওফ ভেটে যে সমস্ত সদস্যদের নাম কোম্পানির রেজিস্টার বা ভিপোজিটরির কাছে সংরক্ষিত তালিকার নাম থাকবে নাম কোম্পানির রেজি তারাই রিমোট ই-ভোটিং বা এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিংয়ের সুবিধা পাওয়ার

ডিম্যাটেরিয়ালইজ্ড মোড/ফিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধারণকারী সদস্যদের জ এবং যারা তাদের ই-মেল ঠিকানা নিবন্ধন/আপড়েট করেননি, তাদের জন্য দূরবর্তী ই-ভোটিংয়ের পদ্ধতি এজিএমের নোটিশে প্রদান করা হয়েছে।

যে সমস্ত শেয়ারহোল্ডার ফিজিক্যালি শেয়ার হোল্ড করেন অথবা যারা নোটিস পাঠানোর পরে কোম্পানির শেয়ারহোন্ডার হয়েছেন এবং বৃহস্পতিবার, ৪ সেপ্টেম্বর, ২০২৫-এ শেয়ার হোন্ড করছেন তাঁরা evoting@nsdl.com অথবা mt.helpdesk@in.mpms.mufg.com এ অনুরোধ পাঠিয়ে ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। তবে কোনও সদস্য রিমোট ই-ভোটিংয়ের জন্য আগেই নথিভুক্ত থাকলে তিনি তাঁর বর্তমান ইউজার আইডি ও পাসুওয়ার্ড ভোট জনা ব্যবহার করতে পারেন। পাসওয়ার্ড ভূলে গেলে তিনি পাসওয়ার্ড রিসেট করতে পারেন https://www.evoting.nsdl.com-এ ''ফরগেট ইউজার ভিটেলস/ পাসওয়ার্ড'' অথবা ''ফিজিক্যাল ইউজার রিসেট পাসওয়ার্ড'' অপশন ব্যবহার করে অথবা ০২২ ৪৮৮৬ ৭০০০-এ ফোন করে। যে সমস্ত সদস্য যারা নোটিস পাঠানোর পরে কোম্পানির সনসা হয়েছেন এবং নিধারিত তারিখে অর্থাৎ বৃহস্পতিবার, ৪ সেপ্টেম্বর,২০২৫ এ শেয়ার হোল্ড করছেন তাঁরা এজিএম সভার নোটিসে দেওয়া নিয়ম মেনে ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড জেনারেট করতে পারবেন। এই বিষয়ের নির্দেশিকা কোম্পানির ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে।

সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস আগু ডিসকোজার বিকোয়াারমেন্ট) রেগুলেশনস ২০২৫ -এর রেণ্ডলিশন ৩৬(১)(বি) অনুসারে, কোম্পানি/আরটিএ/ডিপি-র কাছে ই-মেল আইডি রেজিস্টার করানো নেই, কোম্পানির তরতে এমন সদস্যদের কাছে চিঠি পাঠানো হচ্ছে যার মধ্যে কোম্পানির গুয়েবসাইটের সেই গুয়েবলিক দেওয়া হয়েছে, বেখানে গিয়ে ২০২৪-২৫ অর্থবর্ষের গ্রানুয়াল রিপোট দেখা যাবে।

ইলেকটুনিক মোড-এ শেয়ার হোম্ভারগণ এবং নিজেনের ই-মেল আইডি রেজিস্টার করান নি এমন সদস্যদের প্রতি অনুরোধ জানানো হচ্ছে যে তাঁরা সংশ্লিষ্ট ভিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টগনের কাছ থেকে তা আপভেট/রেজিস্টার করিয়ে নিন এবং ফিভিক্যাল শেয়ার হোভারদের প্রতি অনুরোধ ভানানো হচ্ছে যে তাঁরা নিজয ই-মেল আইডি, ব্যান্ধ গ্রাকাউণ্ট ডিটেম্স যেমন ব্যান্ধ এবং ব্রান্ধের নাম, গ্রাকাউণ্ট নং, আইএফএসসি কোড, আপডেট/রেজিস্টার করার পাশাপাশি নিজের ফোলিও নম্বর, নাম ও পয়ন কার্ডের একটি স্ব-স্বাক্ষরিত কপি কোম্পানির কাছে rpsgventuresagm2025@rpsg.in বা কোম্পানির রেজিস্টার এয়াও শেয়ার ট্রাপফার এজেন্ট, মেসার্স এমইউএফজি ইলটাইম ইণ্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড-এর কাছে rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com আইডিতে ই-মেল করে পাঠান

ইলেকট্রনিক ভোটিং সম্পর্কিত যে কোনও জিজাসা/অভিযোগের জন্য সদস্যগণ http://www.evoting.nsdl.com-এর ফ্রিকোরেউলি আন্তভ কোরে*চনস্ (FAQS) এবং ই-ভোটিং ইউভার মানুয়াল-এর সাহায্য নিতে পারেন অথবা মিস্
পদ্মণী মহাত্রে, সিনিয়ার ম্যানেভার, এনএসভিএল evoting@nsdl.com-এ
বা টেলিফোন নং ০২২-৪৮৮৬ ৭০০০-এ যোগাযোগ করন। সদসাগণ
কোম্পানির কাছেও সরাসরি লিখতে পারেন ঃ ই-মেল আইডি rpsgventuresagm2025@rpsg.in - বা ফোন করন ঃ ০০০ ৬৬০৪-০৬৮৪/ 0202/0728/0506

নীচে দেওয়া QR কোডটি স্ক্যান করেও ২০২৪-২৫ অর্থবর্ষের নোটিস এবং গ্রানয়াল রিপোর্ট দেখা যেতে পারেঃ



স্থান ঃ কলকাতা তারিখঃ ১৪ আগস্ট, ২০২৫

আরপিএসজি ভেঞ্চারস লিমিটেড সুদীপ কুমার <mark>ঘো</mark>ষ মুম্মায়েক অফিসার

কোম্পানি সেফেটারি এবং ক